
Městskýúřad Žďárnad Sázavou
Odborstrategického rozvoje a investic

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Žižkova227/1 591 01 Žďárnad Sázavou

Ing. Leoš Pohanka.
IČ: 45653054

Váš dopis zn.:
Ze dne: 592 14 Nové Veselí
Naše zn.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 2023-07-17

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje
a investic, u Vás objednává na základě předložené nabídky ze dne 12.7.2023, která je nedílnou
součástí této objednávky, vypracování projektové dokumentace „CYKLOCHODNÍK KLAFAFT.

Termín: předpokládané zahájení 8/2023, dokončení 11/2023
Dohodnutá maximální cena: 155 000,- Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou po předání PD se splatností 30 dnů
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ:00295841,DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic

S pozdravem

Datum: 2023.07.1 7 14:11:54
+02'00'

vedoucí odboru SRI

Příloha: cenová nabídka ze dne 12.7.2023

KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 internet: www.zdarns.cz



Krycí list poptávky

Poptávka na zpracování projektovéNázev veřejné zakázky: dokumentace - cyklo chodník Klafar
Účastník poptávkového řízení:
Jméno (název / obchodní firma / Ing. Leoš Pohankajméno a příjmení)
Sídlo / místo podnikání 59214 Nové Veselí
Obchodní rejstřík / živnostenský Živ/0/93/5358/Ma
rejstřík / jiná evidence
IČ 45653054
DIČ

Je / není plátce DPH Ano
Banka
Číslo účtu
Osoba oprávněná zastupovat Ing. Leoš Pohankadodavatele, funkce
Telefon/Mobil
E-mail pro komunikaci se
zadavatelem
Osoba oprávněná zastupovat

Ing. Leoš Pohankaostatní dodavatele
Nabídková cena (Kč bez DPH)
Cyklo chodník Klafar 155 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 155 000,- Kč
DPH 32 550,-Kč
Cena celkem s DPH 187 550,- Kč
Datum 12.7.2023

Podpis osoby oprávněné
zastupovat dodavatele



Ing. Pohanka Leoš Ing. POHANKA Leoš Tel.,
a inženýrské služby mobil:

IČO: 45653054
592 14 Nové Veselí DIČ:

V Novém Veselí dne 12.7.2023

Věc: Nabídka projektových prací
v

Komu: Město Zďár nad Sázavou

Akce: Cyklo chodník Klafar ZR

Rozsah projektové dokumentace:
Projektová dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení (DURSP) v
rozsahu realizační dokumentace (DPS) a dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS -
výkaz výměr, rozpočet). Součástí nabídky je i zajištění vyjádření správců inž. sítí a
dotčených orgánů státní správy pro vydání povolení.

Termín předání projektové dokumentace: 11/2023

Projektované objekty komunikace

Nabídková cena

Geodetické zaměření podkladové mapy 15000,- Kč
Návrh řešení - studie vč. projednání s dotčenými orgány 30 000,-Kč
PD pro DURSP 50 000,-Kč
Inženýrská činnost při vydání společného povolení 30 000,-Kč
PD pro DPS a DZS (rozpočet, výkaz výměr), kompletace projektu 30 000,-Kč
Celkem 155 000,-Kč

K ceně bude účtováno 21% DPH

Investor rovněž zajistí v případě potřeby hydrogeologický průzkum.
Autorský dozor bude účtován dle skutečně odvedené práce s hodinovou sazbou 600,- Kč/hod.

Nabídku zpracoval: Ing. Leoš Pohanka


